
Seznam organizací - žádost o dotaci 2021

Poř. 

č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  

účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadov.  

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše poskytnuté 

dotace Účel použití dotace Poznámka

1 Jan Heřmánek 04.02.2021

Beachvolejbalový turnaj "Memoriál Kláry 

Čejkové" 32

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 5000 2000 2000 2000 Poháry a doplatek na pronájem kurtů.

2 Adam Kostka 08.02.2021 RunX běžěcké závody 2021 600

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 105000 20000 15000 15000 Startovní čipy pro běžce a měření času.

3 SRPŠ při GOP Radotín 08.02.2021

COLUMBELLA, smíšený pěvecký sbor 

Gymnázia Oty Pavla 25

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 150000 95000 30000 15000

Části režie soustředění, částečná úhrada 

spotřebního materiálu

4 Judo club Kidsport z.s. 10.02.2021 Organizace kroužků juda v základních školách 50

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 166370 45000 0 20000

Požadovanou částku bychom rádi využili 

na nákup tatami a judo buddy nebo na 

pokrytí částky na pronájem  tělocvičny 

ZŠ Radotín.

5 Česká 3D lukostřelba 14.02.2021 EBHC 2021 Confolens, Francie 2000

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 53527 18000 0 18000

Startovné, jednorázový spotřební 

materiál.

6 Tereza Dvořáčková 14.02.2021 Home Food Festival 2021 300

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 25000 25000 20000 20000

Dotace je jediným zdrojem nevýdělečné 

akce.

7

Radotínský sportovní 

klub, z.s. 17.02.2021

Radotínský sportovní klub – oddíl basketbalu 

– mládež 50

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 205000 25000 0 20000

Startovné, rozhodčí, školení trenérů, 

vybavení míče, dresy, trika.

8

Radotínský sportovní 

klub, z.s. 18.02.2021

Radotínský sportovní klub - oddíl pétanque 

Radotín 40

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 17000 6000 0 6000

startovne, udrzba arealu, nakup 

sportovniho vybaveni k zapujceni, 

revitalizace boulodromu.

9 TAJV, z.s. 20.02.2021 Sportovní den mládeže s TAJV v MČ Praha 16 150

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 20000 7500 5000 0

Ceny a drobné odměny dětem, 

propagace, potisk, nájemné, 

kancelářský materiál, spotřební 

materiál, ceny a odměny dětem.

Stránka 1 z 9



Seznam organizací - žádost o dotaci 2021

Poř. 

č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  

účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadov.  

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše poskytnuté 

dotace Účel použití dotace Poznámka

10 Proxima Sociale o.p.s. 22.02.2021 Klub Radotín a aktivity v jeho okolí 2021 100

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 40000 40000 25000 25000

 MATERIÁL (ke všem plánovaným 

aktivitám) - 15 000 Kč

- sportovní vybavení včetně potřebných 

náhrad.

11

RADOTÍNSKÝ 

SPORTOVNÍ KLUB z.s. 23.02.2021

Herní vybavení a náklady s družstvem - 

"Coachball U11" 30

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 50000 20000 15000 10000

Startovného; cestovného; výzbroje; 

ubytování

12 OLYMP FLORBAL, z.s. 23.02.2021

Pronájem haly pro tréninky dětí florbalového 

oddílu Radotín 40

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 50000 40000 0 20000

Pronájem SH Radotín a tělocvična ZŠ 

Radotín.

13 OLYMP FLORBAL, z.s. 23.02.2021

Sportovní vybavení pro tréninky dětí 

florbalového oddílu Radotín 40

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 40000 30000 0 15000

Sportovní vybavení na florbal, 

tréninkové pomůcky.

14

Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín 24.02.2021

Pronájem sportovišť pro tréninky dětí a 

juniorů oddílu lakrosu 150

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 190000 130000 20000 20000 Pronájem sportovišť.

15

Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín 24.02.2021

Letní soustředění dětí a juniorů oddílu 

lakrosu 120

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 280000 60000 15000 15000 Pronájem sportovišť, ubytování trenérů.

16

Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín 24.02.2021 6. ročník turnaje Frank Menschner Cup 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 280000 60000 15000 30000 Technické zajištění, rozhodčí.

17

Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín 24.02.2021

Pronájem sportovní haly pro oddíl sportovní 

gymnastiky 60

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 60000 35000 10000 10000 Pronájem haly.

18

Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín 24.02.2021 Letní gymnastické soustředění 60

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 95000 45000 10000 10000

Na úhradu pobytu, stravy a dopravy 8 

trenérů, kteří zajišťují kompletní 

organizaci/program soustředě

Stránka 2 z 9



Seznam organizací - žádost o dotaci 2021

Poř. 

č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  

účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadov.  

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše poskytnuté 

dotace Účel použití dotace Poznámka

19

Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín 24.02.2021

4. ročník gymnastických závodů Chlapácký 

dvojboj 60

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 19000 8000 3000 3000 Trofeje, rozhodčí.

20

RADOTÍNSKÝ 

SPORTOVNÍ KLUB z.s. 24.02.2021

Herní vybavení a náklady spojené s 

družstvem kadetů (chlapců) 24

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 67000 20000 15000 10000

Herní vybavení tělocvičny, cestovné, 

turnaje + soutěže, startovné turnaje a 

ubytování - pro úhradu jakékoliv 

položky.

21

RADOTÍNSKÝ 

SPORTOVNÍ KLUB z.s. 24.02.2021

Herní vybavení a náklady s družstvem - 

"juniorek" 16

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 63000 20000 15000 10000

Startovné liga, výzbroj, cestovné a 

ubytování, startovné turnaje, pronájem 

hřiště soustředění - pro úhradu jakékoliv 

položky.

22

RADOTÍNSKÝ 

SPORTOVNÍ KLUB z.s. 24.02.2021 BIG BEAT FEST PÁRTY 2021 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 40300 20000 15000 10000

Zvukař, OSA, kapely doprava, kapely 

produkce - pro úhradu jakékoliv 

položky.

23

RADOTÍNSKÝ 

SPORTOVNÍ KLUB z.s. 24.02.2021

TURNAJ SLOW - PITCH  SMÍŠENÝCH 

DRUŽSTEV 160

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 17000 10000 5000 0

Ceny doturnaje, pronájem hřiště 

kopaná, rozhodčí, příprava a úprava 

hřiště - pro úhradu jakékoliv položky.

24

ŠK Klíč při ZŠ Radotín, 

z.s. 24.02.2021 Vánoční dílny 100

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 8000 8000 8000 8000

Výtvarný a pracovní materiál, výzdoba, 

reklama.

25

ŠK Klíč při ZŠ Radotín, 

z.s. 24.02.2021 Běh do Kosoře 50

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 5000 5000 5000 5000 Ceny pro účastníky.

26

ŠK Klíč při ZŠ Radotín, 

z.s. 24.02.2021 Bavíme se v klubu 50

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 7000 7000 7000 7000

Vstupy, ceny, odměny, materiál na 

pečení.

27 SHIKUKAI PRAHA z.s. 24.02.2021 Soutěž Shikukai CUP 2021 100

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 24000 12000 12000 12000 Nákup poháru, medailý, diplomů a cen.

Stránka 3 z 9



Seznam organizací - žádost o dotaci 2021

Poř. 

č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  

účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadov.  

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše poskytnuté 

dotace Účel použití dotace Poznámka

28 SHIKUKAI PRAHA z.s. 24.02.2021 Poskytnutí dotace na letní soustředění 2021 50

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 17500 10500 10500 10500

Koupě triček, cen na letní soustředění 

2021.

29 SHIKUKAI PRAHA z.s. 24.02.2021 Nákup sportovního vybavení 45

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 10000 8000 8000 8000 Nákup sportovního vybavení - lapy.

30 SHIKUKAI PRAHA z.s. 24.02.2021 Dotace na vybavení pro závodníky 10

NOVÁ (akce konaná prvně)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 13500 8000 8000 6000 Koupě vybavení pro závodníky.

31 SHIKUKAI PRAHA z.s. 24.02.2021 Animační program pro děti 20let klubu 50

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 12500 5500 5500 0 Animační program pro oslavy klubu.

32 Vodácký oddíl Radotín 25.02.2021 Pokračování náboru mládeže 15

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 80000 50000 30000 30000

Realizace vodáckého táboru a nákup 

dětského vybavení pro jízdu na divoké 

vodě.

33

Klub aktivních a 

nestárnoucích, o.s. 25.02.2021

Podpora a rozvoj péče o seniory, 

handicapované a diskriminované  dospělého 

věku, ohrožené sociální izolací, jejich 

zapojování do aktivního života a místní 

komunity. Zajištění kulturních, osvětových, 

vzdělávacích akcí, tvůrčích dílen, poznávacích 

záje 510

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 49000 49000 49000 30000

Náklady na lektory a přednášející.                                                                

34

Petrklíč (k duši klíč), 

spolek 25.02.2021 Společně pro Radotín: Hadravská ulice 2021 100

NOVÁ (akce konaná prvně)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 50000 25000 20000 10000

Pracovní nářadí, úklid,sázení do skruží, 

hadice na zalévání, barvy, základovka, 

barvy pro děti.

35

Petrklíč (k duši klíč), 

spolek 25.02.2021 Baby bio Rado(s)tín 2021 450

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 40000 10000 5000 5000

Stavebnice,didaktické 

pomůcky,copy,hygienické 

potřeby,hračky pro nejmenší.

Stránka 4 z 9



Seznam organizací - žádost o dotaci 2021

Poř. 

č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  

účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadov.  

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše poskytnuté 

dotace Účel použití dotace Poznámka

36

Petrklíč (k duši klíč), 

spolek 25.02.2021 Příměstský tábor Petrklíč 2021 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 65000 25000 20000 20000

Tvořivý,výtvarný,keramický materiál 

včetně pomůcek,copy.

37

Petrklíč (k duši klíč), 

spolek 25.02.2021

Petrklíč 2021 online: Rodinný klub, 

Rodičovské kruhy, Poradenství 750

NOVÁ (akce konaná prvně)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 58000 25000 20000 10000

Notebook, wifi, pomůcky lektoři, 

odborná veřejnost, přenosná tabule.

38

Petrklíč (k duši klíč), 

spolek 25.02.2021 Tvořivé dílničky Radotín 2021 300

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 25000 10000 5000 0

Copy, nástroje pro kutily a pomůcky, 

výtvarný a tvořivý materiál.

39 Natálie Preisová 25.02.2021

Příprava na soutěže FISAF ve sportovním 

aerobicu a fitness 2021 1

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 28750 15000 10000 10000 Kurzovné, soustředění, dres.

40 Veronika Frantová 25.02.2021

sportovní příprava na MČR, ME, MS 2021 ve 

sportovním aerobiku 1

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 50000 20000 10000 10000 Kursovné a startovné.

41

Radotínský sportovní 

klub, z.s. 26.02.2021 Pronájem sportovní haly a tělocvičny 350

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 220000 85000 0 50000 Pronájem sportovní haly a tělocvičny ZŠ

42

Myslivecký spolek 

Radotín 26.02.2021

Ochrana a péče o volně žijící divokou zvěř na 

území Praha 16 26

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 58000 10000 10000 10000 Krmiva,léčiva.

43

Divadelní spolek 

GAUDIUM 26.02.2021 Sonáta pro lžíci 100

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 18000 9000 6000 9000 Rekvizity, kostýmy, technické vybavení.

44

České sportovní lezení 

z.s. 27.02.2021 Školní Boulder pohár 2021 800

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 150000 20000 0 0

Částku požadujeme na částečnou 

úhradu rozhodčích závodu a na úhradu 

nákladů na koordinaci závodu.

Stránka 5 z 9



Seznam organizací - žádost o dotaci 2021

Poř. 

č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  

účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadov.  

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše poskytnuté 

dotace Účel použití dotace Poznámka

45 KoZa na mezi, z.s. 27.02.2021

KoZa dětem. Zahrada jako přírodovědná 

učebna. 10

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 22000 12000 12000 0

Dětské zahradnické nářadí, 

úložný/zamykací box, nákup semínek a 

sazenic.

46 KoZa na mezi, z.s. 27.02.2021 KoZa pro rodiny s dětmi. Zázraky kompostu. 50

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 51000 41000 41000 25000

Komunitní kompostér „SIVA duo“ do 

dvora KS U Koruny, zahradnické nářadí a 

pomůcky.

47 KoZa na mezi, z.s. 27.02.2021 KoZa pro rodiny s dětmi. Zasaď si svůj strom. 50

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 34500 19500 19500 15000

Nákup ovocných stromů a keřů na 

osázení FAJN dvora, vyvýšené 

záhonky/kontejnery.

48

Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín 27.02.2021

Kondiční prázdninový sportovní tábor 

mládeže badmintonového oddílu TJ Sokol 

Radotín ve Smržovce 32

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 129000 30000 15000 10000 Ubytování, pronájem haly.

49

Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín 27.02.2021

Herní prázdninový sportovní tábor mládeže 

badmintonového oddílu TJ Sokol Radotín ve 

Skutči 56

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 270000 50000 20000 15000 Ubytování, pronájem haly.

50

Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín 27.02.2021

Pronájem sportovní haly v Radotíně pro 

pravidelné tréninky mládeže oddílu 

badmintonu TJ Sokol Radotín - podpora 

zajištění činnosti 66

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 280000 90000 40000 30000 Pronájem haly.

51

Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín 27.02.2021

Badmintonový turnaj Radotín Junior Cup 

2021 250

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 110000 40000 10000 0 Pronájem haly, míče.

52

Jan Polák - Vindyšova 

letka 27.02.2021 VLTAVA RUN 2021 15

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 32500 10000 0 7000 Týmová trika a potisk.

53 Richard Fischer 27.02.2021 Radotínská Liga 800

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 90000 35000 30000 10000

Spoluúčast na nákladech akce 

(nájmy,tech.zabezpečení).

Stránka 6 z 9



Seznam organizací - žádost o dotaci 2021

Poř. 

č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  

účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadov.  

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše poskytnuté 

dotace Účel použití dotace Poznámka

54 Richard Fischer 27.02.2021

8. MEMORIAL VL. ČECHA 10. RADOTÍN 

TROPHY 100

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 135000 45000 40000 10000 Spoluúčast na nákladech akce.

55 Richard Fischer 27.02.2021

DĚTSKÝ DEN NA MINIGOLFU-Turnaj pro 

rodiče s dětmi 80

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 30000 20000 20000 10000

Technické a personální zabezpečení 

akce.

56

Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín 28.02.2021

Příspěvek na pořízení sportovního materiálu 

a vybavení badmintonového oddílu TJ Sokol 

Radotín 70

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 107000 40000 15000 15000 Stojany na sítě, badmintonové míče.

57

Stanový tábor 

Kamenná, z.s. 28.02.2021 Stanový tábor Kamenná 2021 50

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 281909 21909 0 15000

Výměna střechy po krupobití (Onduline, 

laťe, hřeby).

58

SH-ČMS-Sbor 

dobrovolných hasičů 

Praha 16- Radotín, 

Kolektiv mladých 

hasičů 28.02.2021

Dovybavení  prostor klubovny Kolektivu 

mladých hasičů 16

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 15200 15000 15000 15000

Omyvatelná malířská barva a 

příslušenství, metrážový koberec, 

policový skříň. díl, úložné boxy, kork. 

tabule 2 ks, tabule magnet. velká.

59

Ski a Bike Club Radotín, 

         z. s. (dále jen „SBCR“) 28.02.2021

Výroba dresů na sezonu 2021 pro MTB team 

Ski a Bike Club Radotín 9

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 40000 10000 0 10000

Částku požadujeme na úhradu části 

dodávky dresů.

60

Ski a Bike Club Radotín, 

         z. s. (dále jen „SBCR“) 28.02.2021

Participace na nákladech za startovné 

v sezoně 2021 9

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 40000 10000 0 8000 Část nákladů na startovné.

61 Unius, z.s. 28.02.2021 Příměstský cyklotábor 15

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 301200 92000 10000 5000

Materiální zabezpečení, propagace 

akce.

62 Unius, z.s. 28.02.2021 Cykloden 400

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 157600 46300 10000 10000

Materiální zabezpečení akce, 

propagace.

Stránka 7 z 9



Seznam organizací - žádost o dotaci 2021

Poř. 

č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  

účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadov.  

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše poskytnuté 

dotace Účel použití dotace Poznámka

63 Unius, z.s. 01.03.2021

Skibi Café - kreativní workshopy pro děti s 

předními českými ilustrátory a autory 120

NOVÁ (akce konaná prvně)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 113540 65000 10000 5000

Náklady na propagaci akce,  materiální 

zabezpečení akce, pronájem prostoru a 

vybavení.

64 Unius, z.s. 01.03.2021 Senioři na elektrokolech 30

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 106850 75250 5000 0 Materiální zabezpečení, propagace.

65 Unius, z.s. 01.03.2021 Radotínská dámská cyklojízda 100

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 173900 50500 10000 0 Propagace a materiální zabezpečení.

66

Radotínský sportovní 

klub, z.s. 01.03.2021

Akce podporující rozvoj mládežnického 

volejbalu v Radotíně 120

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 50000 30000 25000 25000

Doplnění sportovního vybavení a ceny 

pro vítěze.

67

Radotínský turistický 

klub z.s. 01.03.2021

Obnova a doplnění stávajícího vybavení 

klubovny a věcí na tábor. Údržba a 

zabezpečení celoročního provozu klubovny. 148

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 123000 70000 70000 52000

Sportovní potřeby, konstrukce stanů, 

plachty, dveře.

68

Junák – český skaut, 

středisko 5. květen 

Radotín, z. s. 01.03.2021

Zajištění průběhu a obnovení materiálového 

vybavení pro letní dětský skautský tábor. 90

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 302000 102000 0 42000

Doprava materiálu pro stavbu tábora, 

vojenské stany (šapita),

nákup nářadí.

69 Unius, z.s. 01.03.2021

Kulturně-sportovní společenský program v 

srdci Radotína 2000

NOVÁ (akce konaná prvně)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 188360 39000 5000 5000 Náklady na propagaci akce.

70 Unius, z.s. 01.03.2021

Divadelní představení pro děti v srdci 

Radotína 300

NOVÁ (akce konaná prvně)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 135140 41000 5000 5000

Propagace, pronájem prostoru a 

vybavení.

71

Basketbalová 

Akademie Radotín z.s. 01.03.2021

Náklady na letní soustředení Basketbalové 

Akademie Radotín 89

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 290000 80000 80000 18000

Trenéři a zdravotník, pronájem hal a 

tělocvičen, ubytování a strava, doprava 

(autobusy).

Stránka 8 z 9



Seznam organizací - žádost o dotaci 2021

Poř. 

č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  

účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadov.  

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše poskytnuté 

dotace Účel použití dotace Poznámka

72

Basketbalová 

Akademie Radotín z.s. 01.03.2021 Náklady spojené se sezónou minižáků U13 25

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 180000 70000 30000 10000

Pronájem hal a tělocvičen, rozhodčí + 

startovné turnaje, náklady na trenéry, 

cestovné, jídlo, ubytování,materiální 

vybavení.

73

Basketbalová 

Akademie Radotín z.s. 01.03.2021 Náklady spojené se sezónou minižáků U12 28

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 180000 70000 30000 10000

Pronájem hal a tělocvičen, rozhodčí + 

startovné turnaje, náklady na trenéry, 

cestovné, jídlo, ubytování,materiální 

vybavení.

74 SK Radotín z.s. 01.03.2021 Beachsport a otužování v Radotíně 78

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro určitý okruh osob) 35000 10000 0 10000 Pronájem hřiště a biotopu.

75

Basketbalová 

Akademie Radotín z.s. 01.03.2021 Náklady spojené se sezónou minižáků U11 28

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 150000 60000 30000 10000

Pronájem hal a tělocvičen, rozhodčí + 

startovné turnaje, náklady na trenéry, 

cestovné, jídlo, ubytování,materiální 

vybavení.

76

Basketbalová 

Akademie Radotín z.s. 01.03.2021 Náklady spojené se sezónou žákyň U14 21

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI 

(akce pro širokou veřejnost) 150000 60000 30000 0

Tréninkové vybavení, pronájem hal a 

tělocvičen, rozhodčí + startovné turnaje, 

cestovné, jídlo, ubytování, náklady na 

trenéry.

7 332 146 Kč    2 648 959 Kč    956 500 Kč          

Stránka 9 z 9


